În acest context, în baza procesului verbal din data de 25.03.2021 s-au întocmit devize pentru volumele de lucrări care 
urmează a fi excluse și incluse în devizul general. 

Conform prețurilor unitare din oferta adjudecată sumar valoarea lucrărilor, care urmează a fi achiziționate suplimentar 
constituie 784 770,85 (șapte sute optzeci și patru mii șapte sute șaptezeci lei, 85 bani) inclusiv TVA , ceea ce constituie 
8,9% din valoarea contractului încheiat inițial și se încadrează în prevederile legale, fiind în limita a 15%. De asemenea, 
în urma modificării proiectului de execuție urmează a fi excluse din caietul de sarcini lucrări în sumă totală de 755 
737,63 (șapte sute cincizeci și cinci  mii șapte sute treizeci și șapte lei, 63 bani) inclusiv TVA. din care considerente 
urmează încheierea unui acord adițional la contractul de antrepriză  nr. 06-14/206 din 09.06.2020.

V.	 Rezultatele examinării:

În rezultatul examinării necesităților de modificare a contractului de achiziție nr 06-14/206 din 09.06.2020, în baza deciziei